АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
QS 11. Qо1з № Qзso/11

1

О внесении изменений в Приложение № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок на
территории городского округа Красногорск, утвержденного постановлением

администрации городского округа Красногорск от 14.01.2019 года № 33/1 «Об
организации регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях улучшения

качества транспортного обслуживания населения в городском округе Красногорск
постановляю:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Реестра маршрутов регулярных
перевозок городского округа Красногорск, утвержденного постановлением администрации
городского округа Красногорск от 14.01.2019 года № 33/1 «Об организации регулярных
перев<?зок на территории городского округа Красногорск»:

- в п/п 19 добавить маршрут регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам №
Збк «мкр. Изумрудные холмы -платформа Аникеевка»;

- в п/п 25 добавить маршрут регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам №
39к «мкр. Изумрудные холмы -платформа Опалиха»;

- в п/п 27 добавить маршрут регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам №
38к «платформа Опалиха-ул. Благовещенская»;

- в п/п 37 добавить маршрут регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам №
37к «д. Нефедьево - платформа Аникеевка»;

2. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа
Красногорск в актуальной версии (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск В.В. Волосевича.

Э .А. Хаймурзина

u
\J

Ю.Г. Никифорова

*012823